
Deltakere og påmeldte til HFC møtet den 17.-18. april 2018 i Halden (pr. 17.april 2018) 

 

Organisasjon Navn Epost Tlf 

ABB  Antony Hilliard antony.hilliard@se.abb.com +46 72 216 4173 

Accident Investigation 
Board Norway 

Jan Thore Mellem jme@aibn.no (+47) 48116066 

Arkitektur- og 
designhøgskolen 

Jan Fredrik Schønheyder Jan.Fredrik.Schonheyder@aho.no (+47) 

Arkitektur- og 
designhøgskolen 

Synne Frydenberg synne.g.frydenberg@aho.no (+47) 97613623 

Bekk Consulting Fredrik Matheson fredrik.matheson@bekk.no (+47) 98219313 

Bærekraftig Arbeidsmiljø Hasse Storebakken hasse@baerekraft.as (+47) 92028460 

Bærekraftig Arbeidsmiljø Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as (+47) 41455268 

Chalmers University Fredrick Ekman ekmanfr@chalmers.se (+46)706674756 

Chalmers University  Mikael Johansson johamik@chalmers.se (+46)737698432 

DNV GL Marius Fernander marius.fernander@dnvgl.com (+47) 95255576 

DNV GL Solveig Pettersen solveig.pettersen@dnvgl.com (+47) 97758076 

DNV GL Sondre Fagerli Øie sondre.oie@dnvgl.com (+47) 94861628 

DNV GL Veronica Liverud Krathe veronica.krathe@dnvgl.com (+47) 48273449 

DNVGL Erling Håland Erling.Haland@dnvgl.com (+47) 98894887 

Eldor AS Bjarne Andre Asheim bjarne@eldor.no (+47) 95291478 

ErgoS Human Factors Ruurd Pikaar ruud.pikaar@ergos.nl (+31)534280500 

FFI Ragnar Smestad ragnar.smestad@ffi.no (+47) 46 66 01 41 

FMV Jenny Gustafsson jenny.gustafsson@fmv.se (+46)706145611 

Gimmestads AS  Per Magne Nilsen  per.magne@gimmestads.no (+47) 90 66 88 35  

Halogen AS Bojana Petkov bojana.petkov@halogen.no (+47) 40091924 

Halogen AS Stein Helgar stein.helgar@halogen.no (+47) 419 29 768 

HCD Marie Green marie.green@hcd.no (+47) 90755780 

HVL - maritime studies Margareta Lutzhoft mhl@hvl.no +4794793796 

Høgskulen på Vestlandet Sverre Fagerland sverre.fagerland@hvl.no (+47) 

IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no (+47) 99521686 

IFE Claire Taylor claire.taylor@ife.no (+47) 45253183 

IFE Gyrd Skraaning Jr gyrds@ife.no (+47) 90543402 

IFE Maren Helene Rø 
Eitrheim 

Maren.Eitrheim@ife.no 97680784 

IFE Salvatore Massaiu salvatore.massaiu@ife.no (+47) 92821484 

IFE Sathiya Kumar 
Renganayagalu 

sathiya.kumar@ife.no 41347719 

Kystverket Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystverket.no 41236582 

Linköping University Carl Westin c.a.l.westin@gmail.com (+46)733693686 

Lloyds Register Maria Kinck Borén maria.boren@lr.org (+47) 98070727 

Lloyds Register  Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@lr.org (+47) 97010664 

Lloyd's Register  Gunhild Halvorsrud gunhild.halvorsrud@lr.org (+47) 91685770 

Memorial University Ray Gosine rgosine@mun.ca (+1) 709 687-9420 



MIT John Thomas jthomas4@mit.edu 617-452-3044 

Nice Industridesign AS Anders Kjøllesdal anders@wearenice.com 97600879 

Nice Industridesign AS Ragnhild Ask Torvik ragnhild@wearenice.com (+47) 97574789 

Nord universitet Gunhild Sætren gunhild.b.satren@nord.no (+47) 93249905 

North Carolin State 
University 

Dave Kaber dbkaber@ncsu.edu +001 919-413-9876 

NTNU Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no (+47) 92486162 

NTNU Jingyue Li jingyue.li@ntnu.no (+47) 91897446 

NTNU Johanne Liu thomas.porathe@ntnu.no +46706681819 

NTNU Marilia Abilio Ramos marilia.a.ramos@ntnu.no (+47) 93059943 

NTNU Rami Zghyer rami.zghyer@ntnu.no (+47) 40646044 

NTNU Thomas Porathe thomas.porathe@ntnu.no (+46) 70 668 1819 

NTNU Tore Relling tore.relling@ntnu.no (+47) 91694114 

NTNU Åsa Snilstveit Hoem aasa.hoem@ntnu.no 97546021 

NTNU Samfunnsforskning Catharina Lindheim catharina.lindheim@samfunn.ntnu.no (+47) 92027879 

NTNU Samfunnsforskning Knut R Fossum knut.fossum@ciris.no (+47) 92860136 

NTNU Samfunnsforskning Martin Rasmussen martin.rasmussen@ntnu.no (+47) 91116579 

NTNU Ålesund Raheleh Kari raheleh.kari@ntnu.no (+47) 92013553 

NTNU Ålesund Runar Ostnes runar.ostnes@ntnu.no (+47) 92013553 

Petroleumstilsynet Grete Løland grete-irene.loland@ptil.no (+47) 97062913 

Proactima Andy Louwe Kooijmans andylk@online.no (+47) 92633170 

SA Technologies,Inc Mica Endsley  micasenoj@gmail.com  

Safetec Jasmine Lilleby jasmine.lilleby@safetec.no (+47) 41229936 

Safetec  Lene Kristine Larsen lkl@safetec.no (+47) 45024089 

Siemens AS Runar Gjelsvik runar.gjelsvik@siemens.com (+47) 97039902 

SINTEF Kay Fjørtoft kay.fjortoft@sintef.no (+47) 90057068 

SINTEF Stig O. Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 

SINTEF Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no (+47) 93882767 

SINTEF Tor Erik Evjemo torerik.evjemo@sintef.no (+47) 90088001 

SINTEF  Gunnar Lamvik gunnar.lamvik@sintef.no (+47) 92608250 

Sjøfartsdirektoratet David Johnsen djo@sdir.no (+47) 95118069 

Sjøfartsdirektoratet Elisabeth Vaagen evs@sdir.no (+47)45808836 

Statoil Kristian Gould kgou@statoil.com (+47) 91189657 

Statoil Malvin Eikås meika@statoil.com (+47) 92293535 

Statoil Vidar Hepsø vihe@statoil.com (+47) 48034803 

Statoil  Christopher Deverill chdev@statoil.com +4799724942 

Statoil  Eli C. Bech ELGL@STATOIL.COM (+47) 91543176 

University College of 
Southeast Norway 

Amit Sharma amit.sharma@usn.no (+47) 45763394 

University College of 
Southeast Norway 

Salman Nazir Salman.Nazir@usn.no (+47) 93438466 

University of Toronto Greg Jamieson gjamieson@gmail.com +1 6478976462 

User Centered Design  Ian Nimmo INIMMO@MYCONTROLROOM.COM (+1) 623-764-0486 

 


